CONTRATO N° 001/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: JOSE MARIO GENNARI - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 6.000 MARMITAS DE 850 ML E 2.800 MARMITAS DE

1000 ML, DE BOA QUALIDADE, AS QUAIS SERÃO DESTINADAS PARA ATENDER AO

PROGRAMA JOVEM AGRICULTOR DO FUTURO E CURSOS DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

E DE PROMOÇÃO SOCIAL ATRAVÉS DO SENAR AR/SP (SERVIÇO NACIONAL DE

APRENDIZAGEM RURAL – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SÃO PAULO).

VALOR: R$ 113.356,00

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2017.

TRABIJU, 03 DE ABRIL DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 002/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: M.V. RIZZO MARIA ME

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 360 (TREZENTAS E SESSENTA CESTAS BÁSICAS DE

ALIMENTOS).

VALOR: R$ 64,00

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2017.

TRABIJU, 09 DE MAIO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 003/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: AMC LATICINIO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 24.000 LITROS DE LEITE BOVINO PASTEURIZADO E

8.000 LITROS DE BEBIDA LÁCTEA.

VALOR: R$ 87.760,00

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2017.

TRABIJU, 09 DE MAIO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 004/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: OSVALDO OPINI ME

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MAIS PRECISAMENTE DE:

A) 6.000 KG DE PÃES, TIPO FRANCÊS, MÉDIA DE 50G/UNIDADE; B) 190 KG DE MORTADELA

(EMBUTIDOS), FATIADOS, DE BOA QUALIDADE; C) 190 KG DE APRESUNTADO

(EMBUTIDOS), FATIADOS, DE BOA QUALIDADE; D) 190 KG DE QUEIJO, TIPO MUÇARELA,

FATIADOS E DE BOA QUALIDADE.

VALOR: R$ 40.380,00

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 08 DE MAIO DE 2017.

TRABIJU, 22 DE MAIO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 005/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: PÁTRIO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA

LTDA - EPP

OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA O MUNICÍPIO

DE TRABIJU, CONSISTENTE NO ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO DOS TRABALHOS

ADMINISTRATIVOS, CONSTITUÍDA POR PROFISSIONAL TÉCNICO ESPECIALIZADO NA

ÁREA PÚBLICA, COM APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL NAS ÁREAS DE COMPRAS,

LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.

VALOR: R$ 62.160,00

VIGÊNCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE MAIO DE 2017.

TRABIJU, 22 DE MAIO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 006/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: RONILDO DONEDA EPP

OBJETO: LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA CONTROLE DE PONTO

KIPAH PONTO.

VALOR: R$ 295,00 POR MÊS.

VIGÊNCIA: ATÉ 30/06/2018, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 26 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 27 DE JUNHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

 CONTRATO N° 007/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: BRUNISA COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA TRANSITO E TRANSPORTE LTDA

ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 38.000,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 008/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: COMERCIAL ML LTDA ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 6.316,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 009/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: SERVICES AND BIDS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 11.900,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 010/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: L G DE SOUZA BARSAGLIA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 10.500,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 011/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 16.407,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 012/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: E. M. MARQUES INFORMÁTICA EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”.

VALOR: R$ 7.880,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 013/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: GOVCON – ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA ME

OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA E

ADMINISTRATIVA NAS ÁREAS DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO PÚBLICO.

VALOR: R$ 69.600,00.

VIGÊNCIA: 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 30 DE JUNHO DE 2017.

TRABIJU, 07 DE JULHO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 014/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA

ELABORAÇÃO DO PLANO DE COMBATE AS PERDAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DE ÁGUA, POR EMPREITADA E PREÇO GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA

E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

VALOR: R$ 104.830,00.

VIGÊNCIA: 06 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 27 DE JULHO DE 2017.

TRABIJU, 02 DE AGOSTO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 015/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: CAPORAL & VILELA LTDA ME

OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA TÉCNICA NA

ÁREA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS PÚBLICAS.

VALOR: R$ 7.500,00.

VIGÊNCIA: 45 DIAS A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 23 DE AGOSTO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 016/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: CÉLIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO

OBJETO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II - INGLÊS.

VALOR: R$ 21,41 HORA AULA.

VIGÊNCIA: ATÉ A DATA 15/12/2017, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 23 DE AGOSTO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 017/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: KELY CRISTIANE PELICERI

OBJETO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I – ANOS INICIAIS.

VALOR: R$ 21,41 HORA AULA.

VIGÊNCIA: ATÉ A DATA 15/12/2017, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 01 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 23 DE AGOSTO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 018/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: ROSANA DE FATIMA CLIMACO ME

OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORE NO PERÍMETRO URBANO.

VALOR: R$ 37.200,00.

VIGÊNCIA: 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 23 DE AGOSTO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 019/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA

OBJETO: FORNECER, DIARIAMENTO, VIA CORREIO ELETRÔNICO OU WEBSITE, O

BOLETIM DE PUBLICAÇÕES EM NOME DA CONTRATANTE.

VALOR: R$ 300,00 MÊS.

VIGÊNCIA: 12 MESES, A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER

PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 28 DE SETEMBRO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 020/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TRABIJU

CONTRATADA: SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO

OBJETO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I – ANOS INICIAIS.

VALOR: R$ 21,41 HORA AULA.

VIGÊNCIA: ATÉ A DATA 15/12/2017, PODENDO SER PRORROGADO.

DATA DA ASSINATURA: 21 DE AGOSTO DE 2017.

TRABIJU, 06 DE SETEMBRO DE 2017.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR – PREFEITO MUNICIPAL.